Arrancador suave SPSS300
Eficiencia y control para aplicaciones ligeras
B
A
JA
 TEN
SIÓ
N

I/O
Teclado
intuitivo
Logo
Perforación
de sujeción
 6
 5
Dimensiones
Código
Potencia nominal (HP)  Corriente
nominal (A)
Dimensiones sin embalaje (mm)
220 Vca  460 Vca  W1 H1 D1
55 162 157
SPSS300-012 4 7.5 12
SPSS300-016  5.5 10 16
SPSS300-022  7.5 15 22
SPSS300-030  10 20 30
SPSS300-037  - 25 37
105 250 160
SPSS300-044  15 30 44
SPSS300-060  20 40 60
SPSS300-074  25 50 74
SPSS300-090  30 60 90
136 300 180 SPSS300-110  40 75 110
SPSS300-150  50 100 150
SPSS300-180  60 120 180
210.5 390 215 SPSS300-220 75 150 220
SPSS300-230  - 154 230
Especificaciones
PUMP VFD
 6
 Características Descripción